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LISTE DE PIÈCES DÉTACHÉES 

COLUMN 3192-3194  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTE : Prière de noter que la position des nombres dans la liste de pièces détachées ci-dessus se réfèrent à 

la liste des nombres listés dans la liste des composants décrits dans le manuel d’installation. 

 

Pos. 
No. 

Art.-
No. 

Pièce détachée 

1 51753 Robinet complet 

2 51710 Embout 

3 51712 Anneau de silicone 

4 51714 Support pour la carte LED et le capteur 

5 51716 Anneau en caoutchouc (haut) 

6 51718 Anneau en caoutchouc (bas) 

7 51720 Disque en nylon 

8 51722 Écrou 

10 51654 Buse de désinfection 

11 51653 Tuyau de sciage 700mm 

12 51754 Boîte de contrôle (pour adaptateur) 

13 51752 Pompe et tuyau 

14 

10888 
10889 
10894 
10896 

AC/DC adaptateur EU 
AC/DC adaptateur US 
AC/DC adaptateur UK 
AC/DC adaptateur AUS 

16 
28208 
28209 

Serrure complète (argent) 
Serrure complète (noir) 

 28202 Clé carrée 

21 31907 Capte gouttes 

22 31920 Sangle de serrage 


